
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԳԱՀԻ ՀՐԱՄԱՆԱԳԻՐԸ 
Բարձրաստիճան պաշտոնատար անձանց էթիկայի հանձնաժողովի անդամներ 

նշանակելու մասին 
 
 

Հիմք ընդունելով «Հանրային ծառայության մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 38-րդ 
հոդվածի 4-րդ մասը` որոշում եմ. 
 
Բարձրաստիճան պաշտոնատար անձանց էթիկայի հանձնաժողովի անդամներ նշանակել` 
 
Լիլիթ ՊԵՏՐՈՍՅԱՆԻՆ Հայաuտանի Հանրապետության Ազգային ժողովի նախագահի առաջարկած 
անդամ՝ մինչև 2018 թվականի հունվարի 10-ը պաշտոնավարման ժամկետով 
 
Արմեն ԽՈՒԴԱՎԵՐԴՅԱՆԻՆ Հայաuտանի Հանրապետության վարչապետի առաջարկած անդամ՝ 
մինչև 2018 թվականի հունվարի 10-ը պաշտոնավարման ժամկետով 
 
Արեգ ՇՈՒՇՅԱՆԻՆ Հայաuտանի Հանրապետության սահմանադրական դատարանի նախագահի 
առաջարկած անդամ՝ մինչև 2018 թվականի հունվարի 10-ը պաշտոնավարման ժամկետով 
 
Էմիլ ԲԱԲԱՅԱՆԻՆ Հայաuտանի Հանրապետության վճռաբեկ դատարանի նախագահի 
առաջարկած անդամ՝ մինչև 2018 թվականի հունվարի 10-ը պաշտոնավարման ժամկետով 
 
Արտակ ՍԱՐԳՍՅԱՆԻՆ Հայաuտանի Հանրապետության գլխավոր դատախազի առաջարկած 
անդամ՝ մինչև 2018 թվականի հունվարի 10-ը պաշտոնավարման ժամկետով: 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԳԱՀ 

 Ս.ՍԱՐԳՍՅԱՆ 

2012թ. Հունվարի 9 
Երևան 

 


